humane similes. Cui cortex uno immixta ad bibendum datur quoniam  
secundum est ut soporari volente non sentiat. Huius species due sunt femina  
folijs lactuce similes. masculina vero folijs bere similes. In quo duo elephan-  
tes figurati habentur adam et eue qui erant in paradiso diuini quoniam peccatorum  
credam nescientes nullum malum nisi coniugationis communi. Cum ergo de  
dicta arbore gustassent mulier dedit viro suo qui manducos secutus  
est. Tunc precipitatus est de paradiso in hunc mundum qui in stagnum aquarum  
mutatus. Quod cum aliquando aqua preteriens solum significat propter diuitias pro  
barones et voluptates. David insinuat et dicit. Saluum me fac  
deus qui in aqua usque ad animam meam. Et alibi expectans ex deo et in  
de me de la me et de la fe. Cum ergo perfectus sit in hunc miseriam lae cog-  
nouit adam mundum suam etiam et genuit cham in luto fecit. Sed pro  
et misera. Sed dominus noster ihesus christus defendens de summo patre assumpsit car-  
nem et in mundo rediit nos de lacu miserie et de luto fecit statuensque  
super pedes nostros insitit nos nostrum carnis nouum dicens. Sic con-  
bitis. Patet enim quod est in oculis et. Hec hymnum docuit nos ipse qui statuit super  
pedes nostros qui ipse est christus. In quosque ante locum ossa et pedes eleph-  
antis fuerit tanta odor eorum expellit inde statim omnem serpente et  
genique animal venenosum. Sic deus mandata dei et pia opera facit  
si accenduntur in corde hominis effugantur. Et uenerunt diaboli et quod  
est et animal aurula nomine accipit. Et in terra non in  
uenator ei possit appropinquare. Hec cum comua longa in similitudinem  
terre quibus facere per maximas quere et deponere usque ad terram. Quia si forte  
rit uenit ad magnam flumem eufratem et habet. Sed autem ibi uirgo et  
necce subiles et mobiles. Incipit autem illud animal iude est uirgulus ille  
et in leuente obligat semetipsum comibus obligatque clamat forte et  
ragnu quod euadere non potest genibus uirgulus eresepe. Et tunc quibus in  
natorum absente audiens uocem eius euertit et ligatum inueniens occidit  
hoc animal ligat homines magna comua bonorum operum hinc sine scientia  
duum testamento. Cui quoniam diu in his studuerit si solum modica et in quibus

ua mēia refecant. Et tu q̄q̄ tal es. noli hūc ē vīno i q̄ē hūc  
 na ne te obliges i iudas i manscipulā diaboli q̄re mōēs oblep  
 rā mōio occidat. Vir autē sapiens a vīno i muliere se auert. To  
 s̄ p̄fessor abstinentiē intellige multos perisse p̄ vīnū i femi  
 nas. i carnis estis ut saluus fias.